Ministério da Educação
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do Norte

CAMPUS AVANÇADO LAJES
Rodovia BR 304, Km 120, Centro, S/N, 240670005, LAJES / RN, CEP 59535-000

Fone: (84) 4005-4116

Informe 4/2023 - DG/LAJ/RE/IFRN

 14 de junho de 2023

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA PROFESSOR SUBSTITUTO
EDITAL N. 23/2023 - DG/LAJ/RE/IFRN

RESULTADO PARCIAL

O Presidente da Comissão do Processo Seletivo Simplificado regido pelo Edital de Abertura n. 23/2023 -
DG/LAJ/RE/IFRN, torna público o RESULTADO PARCIAL do Processo Seletivo Simplificado para contratação de Professor
de Ensino Básico, Técnico e Tecnológico Substituto em conformidade com o cronograma constante no Anexo II do Edital de
Abertura.

DISCIPLINA: REDES DE COMPUTADORES

INSCRIÇÃO CANDIDATO(A)
PROVA DE

DESEMPENHO
(peso 8)

AVALIAÇÃO
DE TÍTULOS

(peso 2)
NOTA CLASSIFICAÇÃO

19633-9 Fábio Roberto de Azevedo 90,33 64,00 85,06 1º
19578-3 Diogo Eugênio da Silva Cortez 86,00 66,00 82,00 2º
19585-3 Romulo Galvao de Araujo Souza 95,33 0,00 76,26 3º
19559-0 Paulo Eugênio da Costa Filho 76,33 56,00 72,26 4º
19608-0 Rezembrim de Paula Soares 62,00 0,00 49,60 5º
19574-5 Virgínia Maia de Brito Fernandes 42,67 * 34,14 **
19545-9 Tiago de Medeiros Dantas --- --- --- ***
19558-6 Pedro Manoel Godeiro de Queiroz --- --- --- ***
19561-8 Yuri Emanoel Pereira Dias --- --- --- ***
19565-6 Rosivaldo Rocha Rafael --- --- --- ***
19568-0 Yuri Pedro dos Santos --- --- --- ***
19622-0 Thiago da Costa Moreira --- --- --- ***
19628-8 Lucas Costa de Macedo --- --- --- ***
19634-3 João Carlos Herculano da Silva Queiroz --- --- --- ***

*

**

***

Avaliação não realizada conforme item 9.2 do Edital n. 23/2023 - DG/LAJ/RE/IFRN.

Candidato(a) não habilitado conforme item  6.2 do Edital n. 23/2023 - DG/LAJ/RE/IFRN.

Candidato(a) eliminado conforme item 8.3.2 do Edital n. 23/2023 - DG/LAJ/RE/IFRN.

(Assinado eletronicamente)

PEDRO HENRIQUE DE ARAÚJO AIRES
Presidente da Comissão

Portaria n. 104/2023-DG/LAJ/RE/IFRN

Código Verificador:
Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Pedro Henrique de Araujo AiresPedro Henrique de Araujo Aires, ASSISTENTE EM ADMINISTRACAOASSISTENTE EM ADMINISTRACAO, em 14/06/2023 15:15:04.

Este documento foi emi do pelo SUAP em 14/06/2023. Para comprovar sua auten cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifrn.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

563467
c2e30854d0

	Documento assinado eletronicamente por: